
           Sydsvenska Terrierklubbens Årsmöte 2012   
                 & Sydsvenskt Terriermästerskap 
 
Vi hälsar Er hjärtligt välkomna till Sydsvenska Terrierklubbens Årsmöte  
Söndagen den 26 februari kl. 13.00 på Företagsvägen 29 (hus 3) i Arlöv  
Sydskånska Kennelklubbens lokaler, Malmö,  
vägbeskrivning www.sydskanskakennelklubben.m.se peka SydSKÅKK 
 
Dagordning enligt stadgarna.  
Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast måndagen den 6 februari under adress  
Ylwa Fritzdorf, Kristinetorpsvägen 3, 267 90 Bjuv 

En kort presentation om BPH(Beteende–och Personlighetsbeskrivning Hund)  kommer 
också att hållas av Ken Lundahl. BPH kommer att startas upp på Bjuvs BK 2012. 

Efter årsmötet står en buffé framdukad, och alla är välkomna till bords! 
Önskar du äta så anmäl dig före den 13 februari 2012, till Ylwa Fritzdorf, 042-74006  
eller kennel@ballyhoo.se 

                                      ***  

Så ska våra Sydsvenska Terriermästare koras  
Det berör hundar som tillhör Sydsvenska Terrierklubbens upptagningsområde. 
Anmälan till mästerskapstävlingarna görs  senast den 13 februari 2012 till  
Ylwa Fritzdorf tel. 042-74006  eller kennel@ballyhoo.se 

Alla juniorhandlers som placerat sig i Hörby eller Bjuv, är välkomna att tävla om 
Sydsvensk Juniorhandler-mästare 2011 
  
Har din hund blivit bästa unghund på SydTeks utställning i Hörby eller Bjuv? 
Då är den välkommen att tävla om Sydsvensk Unghunds-Terriermästare 2011 

Har din hund blivit bästa veteran på SydTeks utställning i Hörby eller Bjuv? 
Då är den välkommen att tävla om Sydsvensk Veteran-Terriermästare 2011 

Har din hund blivit BIR eller BIM på SydTeks utställning i Hörby eller Bjuv? 
Då är den välkommen att tävla om Sydsvensk Terriermästare 2011 

Domare är Krister Olander Lindblom 

Sydsvensk Arbetande Terrier  
Både tävlingsverksamhet som praktiskt arbete ska kunna premieras. 
Skicka in era bästa tävlingsresultat (lydnad, bruks, agility m.m.) för 2011 senast den  
16/1 2012.  
Även terrier,som är räddningshundar eller servicehundar etc. kan komma ifråga för utmärkelsen. 
Skicka en kort motivering vaför just din hund ska få utmärkelsen till  
Ylwa Fritzdorf, Kristinetorpsvägen 3, 267 90 Bjuv eller kennel@ballyhoo.se   
Vi i styrelsen kommer sedan att utse vem som erhållit titeln Årets Arbetande Terrier 2011,  
vilken inbjudes att ta emot priset på vårt årsmöte. 

Hjärtligt Välkomna  -  Styrelsen 
www.sytek.info 
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	En kort presentation om BPH(Beteende–och Personlighetsbeskrivning Hund)  kommer också att hållas av Ken Lundahl. BPH kommer att startas upp på Bjuvs BK 2012.

